
UCHWAŁA NR XXIX/213/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia prawa własności nieruchomości położonych 
w rejonie Stawu Pawelskiego w Miłosławiu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 713) w związku z art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 396 ze zm.) Rada Miejska w Miłosławiu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa prawa 
własności nieruchomości położonych w rejonie Stawu Pawelskiego w Miłosławiu, oznaczonych w ewidencji 
gruntów jako działki 806/19, 808/59, 808/99, 808/102. 808/104, dla których Sąd Rejonowy we Wrześni, IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PO1F/00005342/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F1234AD-049D-46A5-BCB2-C2DFD477A05F. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XXIX/213/20
Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 27 listopada 2020 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia prawa własności nieruchomości położonych
w rejonie Stawu Pawelskiego w Miłosławiu

Warunki nieodpłatnego przekazania zgodnie z art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r.
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 396 ze zm.)
dopuszczają przekazanie na cele związane z realizacją inwestycji infrastrukturalnych służących
wykonywaniu zadań własnych gminy w zakresie m. in. kultury i kultury fizycznej – pod warunkiem, że jest
to zgodne z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Podjęcie uchwały przez Radę Miejską w Miłosławiu jest niezbędne do wszczęcia procedury zmierzającej do
nieodpłatnego nabycia nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki:
- działka nr 806/19 – o pow. 1.3326 ha, KW PO1F/00005342/8,
- działka nr 808/59 – o pow. 1.5736 ha, KW PO1F/00005342/8,
- działka nr 808/99 – o pow. 0.5691 ha, KW PO1F/00005342/8,
- działka nr 808/102 – o pow. 1.1727 ha, KW PO1F/00005342/8,
- działka nr 808/104 – o pow. 0.7111 ha, KW PO1F/00005342/8.
Gmina Miłosław posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami, terenów zabudowy usługowej i terenów zieleni urządzonej w
rejonie Stawu Pawelskiego w Miłosławiu, zatwierdzony Uchwałą nr XXV/171/2009 Rady Miejskiej w
Miłosławiu z dnia 30 czerwca 2009 roku, ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Woj. Wielkopolskiego Nr
187 poz. 3176 z dnia 4 listopada 2009 roku., w którym przedmiotowe działki stanowią tereny zieleni
parkowej urządzonej (symbol ZP), ulic pieszych (symbol KX) oraz sportu i rekreacji (symbol US).
Na przedmiotowym obszarze planowana jest inwestycja z zakresu sportu i rekreacji polegająca na budowie
skateparku oraz ścieżek rowerowo – spacerowych.

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Dawid Strzelczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F1234AD-049D-46A5-BCB2-C2DFD477A05F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

